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PLOT 検索バイク・クルマのカスタムパーツ企画・製造・輸入・販売をトータルプロデュース

車種専用ブレーキホース「スウェッジラインプロ」に
YAMAHA BOLT/BOLT Rスペック ABS 2014～2021年モデル
ブレーキホースKITをラインナップ

＊サイドウイングキャリアは幅広の搭載物の左右の荷崩れを防止するサポートガイドとなりますので単体で荷重をかけるような固定
方法、サイドウイングキャリア部分にのみ全荷重をかけて荷物を固定するような方法ではご使用いただけません。

Rebel1100/DCT用プロフェスト 
ツーリングマルチキャリア新発売

■ベースキャリア+サイドウイングキャリア 【展開時】
キャンプツーリングなど、たくさんの荷物を持っていきたい時はサイドウイングキャリアを展開し、
50～60ℓ級のツーリングバッグを安心・安全に固定することができます。
バッグの底面が全てキャリアに設置し安定していますので、荷崩れの心配もなく、安全に目的地ま
で行くことができます。

■ベースキャリア+サイドウイングキャリア 【格納時】
デイツーリングなど、荷物が少ない時はサイドウイングキャリアを格納し、ベースキャリアに小さめ
のツーリングバッグ、サイドウイングキャリアにサイドバッグなどを装着することができます。
サイドウイングキャリアはサドルバッグサポートとしても使用可能ですので、自由なスタイルでツー
リングを楽しむことができます。

○安定感抜群でロングツーリングも安全・安心なツーリングキャリア
○可倒式サイドウイングキャリアにより、様々な活用シーンを創造
○取付方法はタンデムシートと交換するだけ！簡単＆安全な積載を確保

可倒式サイドウイングキャリアを装着可能な
新構造の革新的なキャリアシステムです。

品名
ツーリングマルチキャリア
コンプリートキット

車種

Rebel 1100/DCT

年式

21-22

メーカー

HONDA

備考
ベースキャリア、サイドウイングキャリア×2個、ベースキャリア取付キットがセットの製品です。
製品本体重量 : 3,040g　材質 : スチール、樹脂

価格（税込）

¥55,000

価格（税抜）

¥50,000

品番

PF32360

＊1 マスター～ABS接続パイプまでの1本構成です。
■表中品番はクリアホースの品番です。ブラックホース仕様の場合は品番中アルファベットと数字の間に「B」を入れてください。（例 ： STPB381FS・・・ブラックホース仕様）

メーカー

YAMAHA

車種

BOLT ABS
BOLT Rスペック ABS

タイプ
フロント
フロント/マスター側のみ ＊1
リア

年式

14-21

価格（税込）
¥29,700
¥15,840
¥29,700

価格（税抜）
¥27,000
¥14,400
¥27,000

スウェッジライン プロ
価格（税込）
¥24,750
¥13,200
¥24,750

価格（税抜）
¥22,500
¥12,000
¥22,500

ステンレスブラック
BTP381FS
BTP381FM
BTP381R

レッド/ブルー
SAP381FS
SAP381FM
SAP381R

ステンレス
STP381FS
STP381FM
STP381R



品名

ジェネレーターバッジ

タイプ

リブ

ユニオンジャック

カラー
ブラック
ブラック/ポリッシュ
ポリッシュ
ブラスト
ブラス
ブラック
ブラック/ポリッシュ
ポリッシュ
ブラス
ブラス/ブラック

材質
アルミ
アルミ
アルミ
アルミ
真鍮
アルミ
アルミ
アルミ
真鍮
真鍮

適合車種

T100
T120
Street Twin
Street Scrambler
Thruxton RS
Scrambler 1200
Speed Twin
Bobber
Speedmaster

価格（税込）
¥5,500
¥5,940
¥5,500
¥5,500
¥8,470
¥5,500
¥5,940
¥5,500
¥8,470
¥8,470

価格（税抜）
¥5,000
¥5,400
¥5,000
¥5,000
¥7,700
¥5,000
¥5,400
¥5,000
¥7,700
¥7,700

品番
MMU027
MMU026
MMU025
MMU019
MMU095
MMU022
MMU021
MMU020
MMU538
MMU549

バイク専用ナビゲーションガジェット
「Beeline Moto」発売開始！
専用アクセサリーでより便利にお使いいただけます

ラムマウントの1インチ
ボールパーツと組み合わせて
好きな場所にマウントが可能

RAM MOUNTSアダプター
品番 : MNT20-BAL
価格 : 3,630円（税抜価格3,300円）

φ22.2/25.4/31.75mmの
ハンドルバーに取り付け可能な
バーハンドル車用マウント

バーマウント
品番 : MNT20-BAR
価格 : 4,840円（税抜価格4,400円）

φ10～16mmに対応し
ミラーステーなどに取り付け
可能な汎用マウント

ミラーマウント
品番 : MNT20-SCT
価格 : 4,840円（税抜価格4,400円）

ボンネビルパーツに特化した「モートーン カスタムズ」から
各種ジェネレーターバッジが発売中！

エンジン右側に装着するポイントカバー。ク
ラシカルな「リブ」とポップな「ユニオン
ジャック」の2デザインをご用意。高圧ダイ
キャストと鍛造を巧みに使い分け製法にもこ
だわりました。優れた質感で細部の高級感を
演出します。全ての水冷モダンクラシックシ
リーズに取付可能。エンジン左側用のクラッ
チバッジも発売中です。

他ラインアップや商品詳細は
公式HPをご確認ください

MMU027 MMU026 MMU025 MMU019 MMU095

MMU022 MMU021 MMU020 MMU538 MMU549

Beeline（ビーライン）のラインナップ一覧についてはこちら
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オフィシャルアパレルのジップアップフーディーとロゴTシャツの販売を開始します。
貴方のアクラポビッチ愛を強調できること間違いない！

アクラポビッチファン必見！

ジップアップフーディー

ロゴTシャツ

単位 : cm

品番
着丈
胸囲
品番
着丈
胸囲

S
801746
70
50

801206
68
54

M
801747
71
52

801207
69
56

L
801748
72
54

801208
71
58

XL
801749
74
57

801209
73
61

ジップアップパーカー

優れた耐久性と機能性を生かしたグッズで、
新たなカーライフを楽しむ。

● 材質 ： コットン94％、ポリウレタン6％
● 性別 ： メンズ
● 価格 ： 12,100円（価格税抜 11,000円）
　※3月1日より価格改定（13,200円）あり

WILD（アウトドア）+TECHNOLOGY（機能性）を掛け合わせ、“WILDTECH”
“高品質・高機能”をモットーに、消費者に向けて手に取りやすいアウトドアギアを展開中。
様々なライフスタイルが生まれる中で、『自分らしいアウトドアライフ』にフォーカスしたWILDTECH CARLIFE。
モノからコトに重視した新たなカーライフを提案します。

今後も続々と
商品展開予定です。
詳しくはWEBまで

フロントシートカバー シートバックポケット サンバイザーポケット

右ポケット（前面）と背面に大きなロゴを印刷しており、フードの
インナーにはアクラポビッチのメインカラーでもあるレッドをワン
ポイントとして採用しています。また、ファスナーの引手部分には、
アクラポビッチの立体ロゴを採用するなど細部まで拘っています。

一般公道使用可！

ロゴTシャツ
● 素材 ： コットン100％
● 性別 ： メンズ
● 価格 ： 5,500円（価格税抜 5,000円）

前面に大きなロゴと首元（背面）
に小さなロゴがプリントされており、
着た際に見える首元の赤色線はワ
ンポイントとして採用しています。

表面 CORDURA FABRIC+ 裏面の PVC 加工で高い耐
久性、撥水機能を実現。ヘッド部分は簡単に調整可能に
なっており、多くの車種でお使いいただける商品となっ
ております。「キャンプで付いた服の汚れをシートに移し
たくない、、」「ペットや子供が汚してしまうのを防止した
い、、」など、様々な場面で役に立つ商品です。

ティッシュ、ペットボトル、タブレット、雑誌に加えて、ファ
イルなども収納可能！カーライフにおいて散らかりがちな
ものを一個に収納できる便利グッズです。ティッシュケー
ス、ポーチ部分は取り外し可能で、キャンプの際は外に出
して使用できるなど場所を選ばず活躍できるグッズです。

車のサンバイザーに付けるだけ！サングラスや小銭、駐
車券、USB コードなど運転中に必要とするグッズを一つ
に収納可能です。まぶしい時、駐車料金の支払い時、携
帯の充電をしたい時などいざというときにすぐに取り出し
可能になる便利グッズです。

品名

フロントシートカバー
シートバックポケット
サンバイザーポケット

素材

ポリエステル100％
（裏面PVC加工）

サイズ

約W62×H145cm
約W30×H52cm
約W31.5×H18cm

価格（税込）

¥3,980
¥3,980
¥1,980

価格（税抜）

¥3,618
¥3,618
¥1,800

コヨーテブラウン
P113-4243
P113-4253
P113-4255

カラー
カーキグリーン
P113-4252
P113-4254
P113-4256

【ご購入前の注意】車体側形状、製品サイズを必ずご確認いただき、装着可能かどうか確かめてからご購入ください。

胸囲

着丈 HPは
こちら
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米国大手パーツディストリビューターの自社ブランド
バイクマスター取り扱い開始

アメリカの老舗パーツディストリビューターであるTucker Powersports社が自社ブランドとして運営するバイクマスターの取り扱いを開始しまし
た。バイクを愛する人に寄り添い、痒いところに手が届く幅広いラインナップが特徴です。様々な年式に適合するリプレイスメントパーツも強みとな
ります。その中でも今号では、汎用性の高いバイク整備・運搬ツールをご紹介します。重量のあるバイクにも使用できるスペック、リーズナブルな価
格、長年のパーツ供給に裏打ちされた品質を持つアイテム群となります。個人使用はもちろん、整備工場でも活躍すること間違いなしです。

・ リフト範囲8.9～40.6cm
・ 耐荷重500kg
・ サポートアーム取り外し可能
・ 六角ソケットハンドル付属

・ 調整長31.8～45.7cm
・ 耐荷重約100kg
・ 地上高27.3cm以上の
  スイングアームに最適

品名
センタージャッキ

カラー
レッド

価格（税込）
¥19,800

価格（税抜）
¥18,000

品番
152505

品名
スタンダードバイクドーリー
アジャスタブルバイクドーリー

カラー
ブラック
ブラック

7
8

価格（税込）
¥33,000
¥46,200

価格（税抜）
¥30,000
¥42,000

品番
152454
152509

品名
リフトスティック
リフトスティック

カラー
ブラック
レッド

価格（税込）
¥4,950
¥4,950

価格（税抜）
¥4,500
¥4,500

品番
151279
151280

品名
汎用アルミ リアスタンド
汎用アルミ リアスタンド

カラー
ポリッシュ
ブラック

価格（税込）
¥12,100
¥12,100

価格（税抜）
¥11,000
¥11,000

品番
151891
152421

品名
ハンドルバータイダウンアシスト
ハンドルバータイダウンアシスト

カラー
ブラック
レッド

価格（税込）
¥4,180
¥4,180

価格（税抜）
¥3,800
¥3,800

品番
100574
100575

品名

スタンダードバックルタイダウンベルト
ベルト幅2.5 x 長さ183cm

ソフトフック一体型タイダウンベルト
ベルト幅2.5 x 長さ183cm

ソフトフック一体型タイダウンベルト
ベルト幅3.8 x 長さ213cm

ソフトフック一体型タイダウン カラビナ
ベルト幅2.5 x 長さ213cm

ソフトフック一体型スイベルタイダウン
ベルト幅3.8 x 長さ213cm

カラー
レッド
ピンク
オレンジ
グリーン
ブラック
パープル
ブルー
カモフラージュ
レッド
ブラック
ブルー
レッド
ブラック
ブルー
レッド
ブラック
ブルー

ブラック

9
0

A

B

C

D

価格（税込）
¥3,630
¥3,630
¥3,630
¥3,630
¥3,630
¥3,630
¥3,630
¥3,630
¥3,960
¥3,960
¥3,960
¥5,060
¥5,060
¥5,060
¥4,400
¥4,400
¥4,400

¥4,950

価格（税抜）
¥3,300
¥3,300
¥3,300
¥3,300
¥3,300
¥3,300
¥3,300
¥3,300
¥3,600
¥3,600
¥3,600
¥4,600
¥4,600
¥4,600
¥4,000
¥4,000
¥4,000

¥4,500

品番
100500
100503
100505
100508
100510
100512
100520
100523
100513
100514
100515
100516
100517
100518
100536
100537
100538

100541

品名
ラチェットタイダウン
ベルト幅2.5 x 長さ168cm

ラチェットタイダウン
ベルト幅3.8 x 長さ213cm

ラチェットタイダウン
ベルト幅5 x 長さ213cm

カラー
ブラック
レッド
ブラック
ブルー
レッド
ブラック
ブルー
レッド

4

5

6

価格（税込）
¥5,060
¥5,060
¥6,270
¥6,270
¥6,270
¥7,260
¥7,260
¥7,260

価格（税抜）
¥4,600
¥4,600
¥5,700
¥5,700
¥5,700
¥6,600
¥6,600
¥6,600

品番
100524
100522
100529
100531
100519
100576
100578
100577

・ リアタイヤ幅10インチまで
・ 耐荷重約500kg
・ （スタンダード）サイドスタンドから
  リアタイヤ設置点の距離100cmまで
・ （アジャスタブル）サイドスタンドから
  リアタイヤ設置点の調整幅 : 86～127cm

・ パドル受け&スプール受け付属
・ スイングアーム許容幅
  スプール受け26～36.2cm
  パドル受け24.8～34.3cm
  ※スプールは別途購入が必要

・ 適合ハンドルバー幅60～86cm
・ タイダウンと繋ぎ輸送中フェアリング/カウルを保護

・ 全て2本セット
・ 耐荷重544kg
・ （ソフトフック）車体側に付ける
  エクステンション/サブストラップが
  不要になります。
・ （スイベルタイダウン）特許取得の
  スイベルカラビナフックが
  ストラップ捻じれを解消

・ 全て2本セット　　・ 両側樹脂コーティングフック
・ （ベルト幅2.5および3.8cm）耐荷重544kg　　・ （ベルト幅5cm）耐荷重1,000kg

※今回ご紹介するもの以外にも非常に多くの商品がございます。弊社にて品番登録がないものでも取り寄
せ可能ですので、お気軽にお問い合わせください。※納期についてはご注文後4～6週間程度となります。

センタージャッキ バイクドーリー

リフトスティック 汎用リアスタンド

ホイールチョック ハンドルバータイダウンアシスト

ラチェットタイダウン

バックルタイダウン
品名
ホイールチョック 幅3.5インチ
ホイールチョック 幅3.5インチ
ホイールチョック 幅6.5インチ
ホイールチョック 幅6.5インチ
ヘビーデューティホイールチョック

1

2

3

カラー
ブラック
クローム
ブラック
クローム
ブラック/シルバー

価格（税込）
¥5,500
¥6,050
¥5,500
¥6,050
¥11,000

価格（税抜）
¥5,000
¥5,500
¥5,000
¥5,500
¥10,000

品番
152272
152273
152274
152275
152453

・ 車両輸送時ホイールを固定するために使用
・ （スタンダード）幅3.5インチ(8.9cm、オフロード向け)と
  6.5インチ(16.5cm、ストリート向け)の2種類
・ （ヘビーデューティ）タイヤ幅 : 16.5cmまで、
  ロックピンとピボットボルト付属

1 2 3

4 5

6

7

8

9 10 11

12 13 14



リプレイスメント・オイルフィルターに
新商品登場！

DAX125用パーツが新登場
外観と性能を大きく向上させてくれるオーヴァーレーシングパーツ。
大人気車両DAX125用パーツは4ミニも得意とする
同社の遊び心に溢れています。

音量 ： 83dB(近接)/78dB(加速)

メーカー
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
TRIUMPH
KTM

品名
リプレイスメント
リプレイスメント
トランスミッションオイルフィルター
オイルフィルター
リプレイスメント
オイルフィルター

車種
Rebel1100/DCT
GROM
CRF1100L Africa Twin/Adventure Sports DCT他 
Rebel250/CRF250L/Rally 他
Speed Triple RS/RR/Speed Triple 1200 RS
690 EnduroR/690 SMC R 他

年式
21-22
21-22
詳細はHPにてご確認ください
詳細はHPにてご確認ください
21-22
詳細はHPにてご確認ください

価格（税込）
￥15,400
￥15,730
￥1,870
￥1,870
￥21,230
￥1,870

価格（税抜）
￥14,000
￥14,300
￥1,700
￥1,700
￥19,300
￥1,700

品番
HA-1121
HA-1222
KN-117
KN-103
TB-1221
KN-651

HA-1121 HA-1222 TB-1221
KN-117 KN-103

その他ラインナップや製品情報など
詳しくは公式ホームページをご覧ください！
https://www.plotonline.com/motor/kn/

困ったときのお助けプライマー！
接着強度向上、硬化促進剤「ロックタイト770」

品名
770 難接着用プライマー

容量
52ml

価格（税込）
¥2,750

価格（税抜）
¥2,500

品番
2759219

LOCTITE 770
ロックタイト770は
接着剤の効果を最大化させる
硬化促進剤です！

オートバイの外装パーツの素材に広く使用されているPP（ポリプロピレン）、PE（ポリエチレン）な
どの接着の場合、770のプライマーを併用することで難接着材の表面を改質して、接着強度を向
上させることが可能です。塗布作業に便利な刷毛付ボトルキャップ、ポンプノズルキャップ付属。

品名
SSEメガホン アップマフラー
フレームキャリア シルバー
フレームキャリア ブラック
スイングアーム OVタイプ スタビ無/STD
スイングアーム OVタイプ スタビ有

※1
※2
※2
※3
※3

1 2
3

4
5

価格（税込）
￥90,200
￥16,500
￥17,600
￥68,200
￥79,200

価格（税抜）
￥82,000
￥15,000
￥16,000
￥62,000
￥72,000

品番
P113-5925
P113-4734
P113-4735
P113-4817
P113-6819

※1 政府認証マフラー、タンデム時は火傷にご注意ください　※2 積載上限1Kg　
※3 STD長、STDキャリパー＆ホイール対応、受注生産品

HONDA DAX125 （2022-23）

1 2 3

4 5

予約受付中(4月中旬以降出荷）
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PLOT 検索

https://www.plotonline.com

SOC IAL  MED IAOWNED  MED IA

0566（36）0456お問合せ・通販・業販ダイヤル
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みんカラ＋ブログにて情報公開中
プロトツーリング部

Benelliモーターサイクル販売店募集中
詳しくはWEBページをご覧ください。 ▶ ▶ ▶

ベネリE-BIKE・ベネリモーターサイクル・ゴッチアGEV600のお問い合わせはプロト車両事業部まで ☎0566-36-0557 

4 550255 838089

第50回東京モーターサイクルショーに出展！

●プロトの歴史、取り組み、全部お見せします！　
●Benelli 2023年導入 Newモデル発表！

第2回 名古屋モーターサイクルショー（2023年4月7日～4月9日）にも出展します。乞うご期待！

2023年
3月24日（金）～
3月26日（日） 

東京ビッグサイト 西1・2・3・4ホール ほか
プロトブース ： 西1ホール1F（小間番号1-29）　

バリエーション豊かなシフトノブ
毎日触れるところだからこそおしゃれに

レザーノブ

ブラック
品番 ： NAB-0026
価格 ： 11,000円
（税抜価格10,000円）

レッド
品番 ： NAB-0026R
価格 ： 11,000円
（税抜価格10,000円）

ライトブラウン
品番 ： NAB-0026M
価格 ： 11,000円
（税抜価格10,000円）

ダークブラウン
品番 ： NAB-0026B
価格 ： 11,000円
（税抜価格10,000円）

クローム（6速）
品番 ： NAB-301149-6
価格 ： 11,550円
（税抜価格10,500円）

※5速用は品番 ： NAB-301149-5
　無地は品番 ： NAB-9950

クローム（6速）
品番 ： NC0-301165C-6
価格 ： 14,300円
（税抜価格13,000円）

※5速用は品番 ： NAB-301164C-5
　無地は品番 ： NAB-0082C

シルバー（6速）
品番 ： NC0-301165E-6
価格 ： 14,300円
（税抜価格13,000円）

※5速用は品番 ： NAB-301164E-5
　無地は品番 ： NAB-0082E

クローム（5速）
品番 ： NAB-301328
価格 ： 16,500円
（税抜価格15,000円）

シルバー（5速）
品番 ： NAB-301353
価格 ： 16,500円
（税抜価格15,000円）

クローム（5速）
品番 ： NAB-301387-C
価格 ： 19,250円
（税抜価格17,500円）

シルバー（5速）
品番 ： NAB-301387-E
価格 ： 19,250円
（税抜価格17,500円）

レザーなので気温によって熱くなったり冷
たくなることがありません。4カラーあるので
車両に合わせて選べます。
※シフトパターンシールは付属されません。
　ネジサイズはM10×P1.25。
　重量は約200g
　同色のサイドブレーキレバーもございます

クローム /シルバーノブ

NA純正ウレタンノブに似たスティックタイ
プと、ND純正ノブに似たボールタイプ。
どの車種・グレードにもマッチします。シフト
パターンは刻印済みなので別途シフトパ
ターンシール等は不要です。
● 重量　スティック ： 約160g， ボール ： 約500g

※無地はシフトパターンシールが付属されません。
　ネジサイズはM10×P1.25。

アッシュウッドノブ

家具材等に使われるアッシュウッドを使用。
Vスペシャルなどの車両にピッタリです。
シフトパターンは刻印済みなので別途シフト
パターンシール等は不要です。
※ネジサイズはM10×P1.25。
　スティックタイプの重量は約400g
　ボールタイプの重量は約200g
　同色のサイドブレーキレバーもございます


